PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

O Prefeito Municipal do município de AGROLÂNDIA - SC, no uso de suas

atribuições legais e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente

RETIFICAÇÃO nº 01/2019 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

conforme a seguir:

Onde se lia:

4 – DA INSCRIÇÃO E TAXAS

4.1 – Será cobrado no ato da inscrição uma taxa destinada a cobrir os custos de elaboração

deste processo, que deverá ser recolhida em favor do Município de Agrolândia, através

depósito identificado no Banco do Brasil, Agencia: 3633-1, Conta: 29-9.

Lê – se:

4 – DA INSCRIÇÃO E TAXAS

4.1 – Será cobrado no ato da inscrição uma taxa destinada a cobrir os custos de elaboração

deste processo, que deverá ser recolhida em favor do Município de Agrolândia, através de

depósito identificado no Banco do Brasil, Agencia: 3633-1, Conta: 29-9. O comprovante de

depósito deverá ser anexada juntamente no site de realização de inscrição, ou encaminhado

para o e-mail consultecadm@hotmail.com até o dia 09 de dezembro de 2019.

Agrolândia, 20 de novembro de 2019.

Urbano José Dalcanale

Prefeito Municipal

mailto:consultecadm@hotmail.com